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Deres dato:    Deres referanse:    Heidi Beate Flatås 

Fylkeskommunens uttalelse til rehabilitering av damanlegg i 
Vikvassdraget 140/1 og 139/155. Åfjord kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 23.februar 2021. Fylkeskommunen takker for utsatt 

frist. 

Det søkes om midlertidig dispensasjon fra gjeldende arealplan for rehabilitering av 

damanlegg i Vikvassdraget på gnr. 140/1 og 139/155. Dispensasjonssøknaden omfatter 

midlertidig bruk av omkringliggende arealer i form av riggområder, adkomstveger, 

masseuttak, midlertidig og permanent deponering av masser. 

 

Utbedringsarbeidene innebærer delvis fjerning og reetablering av eksisterende 

damkonstruksjoner samt rehabilitering av damluker og øvrige tekniske installasjoner. 

Tiltakene utføres med utgangspunkt i de krav som er fastsatt i vannressursloven og 

tilhørende damsikkerhetsforskrift samt bestemmelser gitt i konsesjon/ tillatelser. 

 

Den framlagte detaljplanen for miljø og landskap beskriver hvordan ombyggingen av 

det konsesjonsgitte anlegget er planlagt gjennomført. Det er i alt fem dammer som skal 

rehabiliteres. Dette gjelder Øvre Skjærlivatn – overløpsdam, Øvre Skjærlivatn 

reguleringsdam, Nedre Skjærlivatn-overløpsdam, Nedre Skjærlivatn reguleringsdam og 

dam- Øvre Vikvatn. Alle områder skal settes i stand etter anleggsfasen.  

 

Vannforvaltning 

Nye inngrep i en vannforekomst skal skje på en slik måte at miljøtilstanden i vannet ikke 

forringes, jf. §4 og 5 i vannforskriften. Vi forutsetter at dette blir ivaretatt i det videre 

arbeidet. 

 

Konklusjon 

Området er preget av eksisterende damanlegg, og tiltaket har stor samfunnsinteresse. Ut 

fra de områdene vi har ansvar for å forvalte har ikke Trøndelag fylkeskommune 

avgjørende merknader til omsøkte dispensasjon fra kommuneplanens arealdel. 
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Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan      Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder        Rådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Kontaktperson vannforvaltning: Ina Catharina Storrønning inast@trondelagfylke.no  
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